UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3154 /UBND-KTN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày  29   tháng  8   năm 2008

	V/v tiếp tục triển khai thi công đoạn tuyến Km1+770-Km2+375, dự án đường Nam Quảng Nam giai đoạn 1.

	Kính gửi:
	- Sở Giao thông Vận tải;

- Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai.

 Xét đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tại Công văn số 798/GTVT-QLGT ngày 26/8/2008 về việc tiếp tục thi công đoạn tuyến từ Trại nuôi Đà Điểu đến dốc Diên Hồng (Km1+770-Km2+375), dự án đường Nam Quảng Nam giai đoạn 1, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
1. Để khớp nối với dự án đầu tư nâng cấp đường ĐT616 (Đoạn Quảng Phú - Kỳ Trung) do Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai làm chủ đầu tư với dự án đường Nam Quảng Nam, Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất chủ trương tiếp tục đầu tư xây dựng đoạn tuyến lý trình Km1+770-Km2+375 (từ Trại nuôi Đà Điểu đến dốc Diên Hồng), dự án đường Nam Quảng Nam giai đoạn 1 theo hồ sơ thiết kế đã được phê duyệt.

2. Sở Giao thông Vận tải (chủ đầu tư) tổ chức triển khai đầu tư xây dựng công trình theo đúng quy định của pháp luật.

Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai phối hợp với Sở Giao thông Vận tải khớp nối dự án đầu tư nâng cấp tuyến đường ĐT616 (Đoạn từ Quảng Phú - Kỳ trung và dự án đường Nam Quảng Nam giai đoạn 1 đảm bảo giao thông liên tục, an toàn ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- C Tịch, PCT Lê Phước Thanh;

- Sở KH&ĐT;

- CPVP;

- Lưu VT, KTN.
(D:\HUNG\Giao thong\cong van\CV 2008\8.chu truong thi cong doan Km1+170-Km2+375 tuyen duong nam quang nam.doc)
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh